

## Sport

- [Narciarze i snowboardziści walczyli o Puchar Burmistrza Kolbuszowej](#)



fot. Szkoła Narciarska Millenium

### [Narciarze i snowboardziści walczyli o Puchar Burmistrza Kolbuszowej](#)

2024-02-05

Szkoła Narciarska Millenium po raz kolejny zorganizowała Otwarte Mistrzostwa Kolbuszowej w Slalomie Gigancie, które odbyły się 2 lutego br. na Stacji Narciarskiej Wierchomla. W XXVII edycji turnieju wystartowało 257 zawodników z podziałem na kategorie wiekowe. Narciarze i snowboardziści walczyli o Puchar Burmistrza Kolbuszowej.

- [Świąteczny Marsz Nordic Walking](#)



Świąteczny Marsz Nordic Walking

### [Świąteczny Marsz Nordic Walking](#)

2023-12-29

Zarząd KKNW zaprasza na Świąteczny Marsz Nordic Walking. Dzisiaj o godz. 17.00 uczestnicy wyruszą z kolbuszowskiego rynku na teren stadionu.

- [Piłkarski Nowy Rok](#)



Mecz Noworoczny

### [Piłkarski Nowy Rok](#)

2023-12-29

Fundacja na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu zaprasza wszystkich 1 stycznia o godz. 12.00 na stadion miejski przy ul. Wolskiej. Zgodnie z wieloletnią tradycją rozegrany zostanie pierwszy mecz piłkarski w nowym roku.

- [10-lecie klubu UKS Tiki-Taka Kolbuszowa](#)



Zdjęcia: UKS Tiki Taka Kolbuszowa

### [10-lecie klubu UKS Tiki-Taka Kolbuszowa](#)

2023-12-21

W dniu 18 grudnia br. klub UKS Tiki-Taka obchodził jubileusz 10-lecia działalności. Dokładne 10 lat temu został zarejestrowany jako stowarzyszenie. Przez kilka miesięcy mieliśmy tylko jednego zawodnika. Wiosną 2014 roku doszło 3-4 zawodników, a jesienią kolejni, a więc na koniec 2014 roku było nas lekko ponad 10. Dzisiaj nasza grupa liczy już około 50 zawodników co jest świetnym wynikiem. Mamy wspaniałą grupę, świetną atmosferę i jesteśmy z tego dumni.

- [Młodziki Kolbuszowianki w Warszawie](#)



fot. Dariusz Wróblewski

### Młodziki Kolbuszowianki w Warszawie

2023-10-10

KKS Kolbuszowianka stawia na edukację i integrację najmłodszych zawodników klubu organizując wyjazdy rekreacyjne i kulturalno-edukacyjne dla swoich piłkarzy oraz rodziców.

- „Czas na aktywność z lekkiej atletyki”



"Jeśli chcesz zostać najlepszym biegaczem  
jakim mogłabyś być - zacznij już dzisiaj.  
Nie trać reszty życia na zastanawianie się czy dasz radę!"

**miejsce:** stadion lekkoatletyczny w Kolbuszowej  
oraz hala OWiR Cmolas  
**info:** 531 908 430

# TRENUJ Z NAMI TIKI-TAKAMI

UKS TIKI-TAKA Kolbuszowa zaprasza na  
treningi lekkoatletyczne  
dla dzieci i młodzieży w wieku 6-18 lat



dołącz do nas



UKS Tiki-Taka Kolbuszowa

„Czas na aktywność z lekkiej atletyki”

[„Czas na aktywność z lekkiej atletyki”](#)

2023-09-14

UKS Tiki-Taka Kolbuszowa ruszył z nowym projektem „Czas na aktywność z lekkiej atletyki” dzięki wsparciu

Ministerstwa Sportu i Turystyki w ogłoszonym konkursie „Mikro Granty 2023”. Klub zaprasza serdecznie chętne dzieci i młodzież na treningi, które odbywają się w poniedziałki, wtorki, środy i piątki o godzinie 17.00, a także na czwartkowe zawody lekkoatletyczne - również o godz. 17.00 na stadionie w Kolbuszowej przy ul. Wolskiej 2.

- [Ruszyły zapisy na Kolbuszowski Bieg Patriotyczny!](#)



Kolbuszowski Bieg Patriotyczny

### [Ruszyły zapisy na Kolbuszowski Bieg Patriotyczny!](#)

2023-08-04

Serdecznie zapraszamy do zapisów internetowych na Kolbuszowski Bieg Patriotyczny, który odbędzie się w sobotę, 9 września br. Uczestnicy będą mieli do pokonania dystans 10 km.